
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
25.07.2017                    г. Удомля                      № 797-па 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации Удомельского городского 
округа от 20.04.2017 № 369-па 

 
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации, Порядком 
разработки и утверждения административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг на территории Удомельского городского округа, 
утвержденным постановлением Администрации Удомельского городского округа от 
09.01.2017 № 2-па, Администрация Удомельского городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 
 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 
Удомельского городского округа от 20.04.2017 № 369-па «Об утверждении 
административного регламента предоставление муниципальной услуги 
«Предварительное согласование предоставления земельного участка»:  

1.1. Пункт 2.6.4.3 Приложения к постановлению изложить в новой редакции: 
«2.6.4.3. проектная документация лесных участков в случае, если подано 

заявление о предварительном согласовании предоставления лесного участка;» 
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в печатном издании «Удомельская газета». 
 
 
Исполняющий полномочия 
Главы Удомельского городского округа           М.С. Клещерова 


	1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Удомельского городского округа от 20.04.2017 № 369-па «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного ...

